
 
 

Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Sp. z o.o., ul. Norbertańska 2, 09-402 Płock, tel. 24 366 05 11 
NIP 7743264757 / REGON 520487360 / KRS 0000941282, Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Kapitał zakładowy: 36 989 000,00 zł 
www.zoo.plock.pl,  e-mail: sekretariat@zoo.plock.pl 

Płock, dnia 27.09.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 ust 2 pod nazwą: „Dostawa 

pojazdów elektrycznych” – Nr sprawy: DA.260.19.2024 

 Zamawiający, Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, działając na podstawie 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez:  

Melex Sp. z o.o. 

39-300 Mielec, ul. Inwestorów 25 

NIP: 5242508288 

Cena zawarta w ofercie: 207 700,26 zł brutto, 

 

Oferta wybranego Wykonawcy w kryterium oceny ofert uzyskała 100 pkt. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, a oferta nie podlega odrzuceniu i jest zgodna ze Specyfikacją 

Warunków Zamówienia (SWZ) i ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły trzy 

oferty – zestawienie nr 1 do pisma. 

 

  ZATWIERDZIŁ 

                              

PREZES ZARZĄDU   WICEPREZES ZARZĄDU 

/-/ Krzysztof Kelman   /-/ Konrad Konarski 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Miejski Ogród Zoologiczny w Płocku Sp. z o.o., ul. Norbertańska 2, 09-402 Płock, tel. 24 366 05 11 
NIP 7743264757 / REGON 520487360 / KRS 0000941282, Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 

XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Kapitał zakładowy: 36 989 000,00 zł 
www.zoo.plock.pl,  e-mail: sekretariat@zoo.plock.pl 

Zestawienie nr 1  

 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Cena 

brutto 

Punktacja  

1. 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy 

„TENSI” s.c. 

K. Warchałowski,  B. Warchałowski 

39-300 Mielec,  ul. Przemysłowa 24 

NIP: 8171433201 

  

209 842,92 zł 98,98 

2. 

Kinetik Sp. z o. o. 

00-867 Warszawa, Al. Jana Pawła II 27 

NIP: 5272742698 

 

208 135,90 zł 
Oferta 

odrzucona 

3. 

Melex Sp. z o.o. 

39-300 Mielec, ul. Inwestorów 25 

NIP: 5242508288 

 

207 700,26 zł 100 

 

         


		2024-09-27T08:16:13+0200


		2024-09-27T08:19:26+0200




